
カテゴリー カラーコード 英文型名 和文型名 幅（ｍ） １ｍ単価

975CA-000 Transparent Carbon 透明カーボン 1.52 ¥17,000
975CA-010 White Carbon ホワイトカーボン 1.52 ¥17,000
975CA-070 Black Carbon  ブラックカーボン　 1.52 ¥17,000
975CA-080 Brown Carbon ブラウンカーボン 1.52 ¥17,000
975CA-090 Silver Grey Carbon シルバーグレーカーボン 1.52 ¥17,000
975CA-091 Gold Carbon ゴールドカーボン 1.52 ¥17,000
975CA-093 Anthracite Carbon アンスラサイトカーボン 1.52 ¥17,000
975CA-305 Geranium Red Carbon ゼラニウムレッドカーボン 1.52 ¥17,000
975CA-536 Middle Blue Carbon ミドルブルーカーボン 1.52 ¥17,000
975BR-090 Brushed Silver Grey ブラッシドシルバーグレー 1.52 ¥17,000
975BR-091 Brushed Gold ブラッシドゴールド 1.52 ¥17,000
975BR-192 Brushed Deep Blue Metalic ブラッシドディープブルーメタリック 1.52 ¥17,000
975BR-932 Brushed Graphite Metallic ブラッシドグラファイトメタリック 1.52 ¥17,000
975BR-933 Brushed Tin Metallic ブラッシドティンメタリック 1.52 ¥17,000

975HC-070 Honeycomb Black ハニカムブラック 1.52 ¥17,000
975HC-090 Honeycomb Silver Grey ハニカムシルバーグレー 1.52 ¥17,000
975HC-091 Honeycomb Gold ハニカムゴールド 1.52 ¥17,000
975HC-192 Honeycomb Deep Blue Metallic ハニカムディープブルーメタリック 1.52 ¥17,000
975HC-933 Honeycomb Tin Metallic ハニカムティンメタリック 1.52 ¥17,000

975CR-070 Crocodile Black クロコダイルブラック 1.52 ¥17,000
975CR-080 Crocodile Brown クロコダイルブラウン 1.52 ¥17,000
975CR-622 Crocodile Fir Tree Green クロコダイルファーツリーグリーン 1.52 ¥17,000

975CO-070 Cocoon Black コクーンブラック 1.52 ¥17,000
975CO-090 Cocoon Silver Grey コクーンシルバーグレー 1.52 ¥17,000

975DN-070 Dune Black デューンブラック 1.52 ¥17,000
975DN-080 Dune Brown デューンブラウン 1.52 ¥17,000

975EM-070 Emulsion Black エマルジョンブラック 1.52 ¥17,000
975EM-090 Emulsion Silver Grey エマルジョンシルバーグレー 1.52 ¥17,000

カテゴリー カラーコード 英文型名 和文型名 幅（ｍ） １ｍ単価

970G-010 White ホワイト 1.52 ¥5,600
970G-070 Black ブラック 1.52 ¥5,600

970G-809 Taxbeige タックスベージュ 1.52 ¥6,000
970G-816 Papyrus パピルス 1.52 ¥6,000
970G-201 Crocus Yellow クロッカスイェロー 1.52 ¥6,000
970G-235 Canary Yellow カナリアイェロー 1.52 ¥6,000
970G-216 Traffic Yellow トラフィックイェロー 1.52 ¥6,000
970G-022 Light Yellow ライトイェロー 1.52 ¥6,000
970G-209 Maize Yellow メイズイェロー 1.52 ¥6,000
970G-020 Golden Yellow ゴールデンイェロー 1.52 ¥6,000
970G-208 Post Office Yellow ポストオフィスイェロー 1.52 ¥6,000
970G-256 Cargo Yellow カーゴイェロー 1.52 ¥6,000
970G-351 Municipal Orange ミュニシパルオレンジ 1.52 ¥6,000
970G-363 Daggi Orange ダッジオレンジ 1.52 ¥6,000
970G-032 Light Red ライトレッド 1.52 ¥6,000
970G-897 Rose-hip ローズヒップ 1.52 ¥6,000
970G-028 Cardinal Red カーディナルレッド　 1.52 ¥6,000
970G-031 Red レッド　 1.52 ¥6,000
970G-305 Geranium Red  ゼラニウムレッド 1.52 ¥6,000
970G-882 Cargo Red カーゴレッド 1.52 ¥6,000
970G-371 Chill Red チルレッド 1.52 ¥6,000
970G-030 Dark Red ダークレッド 1.52 ¥6,000
970G-026 Purple Red パープルレッド 1.52 ¥6,000
970G-045 Soft Pink ソフトピンク 1.52 ¥6,000
970G-077 Telemagenta テレマゼンタ 1.52 ¥6,000
970G-056 Ice Blue アイスブルー 1.52 ¥6,000
970G-555 Glacier Blue グレイシャーブルー 1.52 ¥6,000
970G-547 Fjord blue  フィヨルドブルー　 1.52 ¥6,000
970G-509 Sea Blue シーブルー 1.52 ¥6,000
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970G-572 Police Blue ポリスブルー 1.52 ¥6,000
970G-057 traffic Blue トラフィックブルー 1.52 ¥6,000
970G-067 Blue  ブルー　 1.52 ¥6,000
970G-049 King Blue キングブルー 1.52 ¥6,000
970G-511 Night Blue ナイトブルー 1.52 ¥6,000
970G-544 Indigo Blue インディゴブルー 1.52 ¥6,000
970G-564 Light Navy  ライトネイビー　 1.52 ¥6,000
970G-177 Yacht Blue ヨットブルー 1.52 ¥6,000
970G-464 Lawn Green ローングリーン 1.52 ¥6,000
970G-688 Algae Green アルジーグリーン 1.52 ¥6,000
970G-602 Grass Green グラスグリーン 1.52 ¥6,000
970G-486 Tree Green ツリーグリーン 1.52 ¥6,000
970G-612 Police Green ポリスグリーン 1.52 ¥6,000
970G-689 Juniper ジュニパー 1.52 ¥6,000
970G-622 Fir Tree Green ファーツリーグリーン 1.52 ¥6,000
970G-286 Bottle Green ボトルグリーン 1.52 ¥6,000
970G-553 Lagoon ラグーン 1.52 ¥6,000
970G-711 Stone Grey ストーングレー 1.52 ¥6,000
970G-730 Simple Grey シンプルグレー 1.52 ¥6,000
970G-724 Ice Grey アイスグレー 1.52 ¥6,000
970G-076 Telegrey テレグレー 1.52 ¥6,000
970G-073 Dark Grey ダークグレー 1.52 ¥6,000

970G-946 Nacre  ネイカー　 1.52 ¥6,500
970G-904 Silver Lake シルバーレイク 1.52 ¥6,500
970G-090 Silver Grey  シルバーグレー　 1.52 ¥6,500
970G-908 Aluminium アルミニウム 1.52 ¥6,500
970G-933 Tin Metallic ティンメタリック 1.52 ¥6,500
970G-934 Zinc Metallic ジンクメタリック 1.52 ¥6,500
970G-935 Grey Cast Iron グレーキャストアイアン 1.52 ¥6,500
970G-932 Graphite Metallic グラファイトメタリック 1.52 ¥6,500
970G-937 Charcoal Metallic チャコールメタリック 1.52 ¥6,500
970G-093 Anthracite  アンスラサイト 1.52 ¥6,500
970G-704 Black Mtallic ブラックメタリック 1.52 ¥6,500
970G-922 Brass ブラス 1.52 ¥6,500
970G-926 Pyrite パイライト 1.52 ¥6,500
970G-091 Gold ゴールド　 1.52 ¥6,500
970G-919 Gold Metallic ゴールドメタリック 1.52 ¥6,500
970G-920 Bronze ブロンズ 1.52 ¥6,500
970G-921 Bronze Antique ブロンズアンティーク 1.52 ¥6,500
970G-874 Orient Brown オリエントブラウン 1.52 ¥6,500
970G-369 Red Brown Metallic レッドブラウンメタリック 1.52 ¥6,500
970G-406 Violet Metallic バイオレットメタリック 1.52 ¥6,500
970G-195 Dove Blue Metallic ダーブブルーメタリック 1.52 ¥6,500
970G-197 Azure Metallic アズーレメタリック 1.52 ¥6,500
970G-196 Night Blue Metallic ナイトブルーメタリック 1.52 ¥6,500
970G-192 Deep Blue Metallic ディープブルーメタリック 1.52 ¥6,500
970G-677 Fir Tree Green Metallic ファーツリーメタリック 1.52 ¥6,500

970M-010 White Matte ホワイトマット 1.52 ¥6,200
970M-070 Black Matte ブラックマット 1.52 ¥6,200
970M-223 Saffron Yellow Matte サフランイェローマット 1.52 ¥6,700
970M-285 Nato Olive Matte ナトーオリーブマット 1.52 ¥6,700
970M-055 Mint Matte ミントマット 1.52 ¥6,700
970M-090 Silver Grey Matte シルバーグレーマット 1.52 ¥7,000
970M-932 Graphite Metallic Matte グラファイトメタリックマット 1.52 ¥7,000
970M-937 Charcoal Metallic Matte チャコールメタリックマット 1.52 ¥7,000
970M-093 Anthracite Metallic Matte アンスラサイトメタリックマット 1.52 ¥7,000
970M-091 Gold Matte ゴールドマット 1.52 ¥7,000
970M-926 Pyrite Matte パイライトマット 1.52 ¥7,000
970M-944 Red Gold Metallic Matte レッドゴールドメタリックマット 1.52 ¥7,000
970M-092 Copper Matte カッパーマット 1.52 ¥7,000
970M-920 Bronze Matte ブロンズマット 1.52 ¥7,000
970M-368 Dark Red Metallic Matte ダークレッドメタリックマット 1.52 ¥7,000
970M-369 Red Brown Metallic Matte レッドブラウンメタリックマット 1.52 ¥7,000
970M-406 Violet Metallic Matte バイオレットメタリックマット 1.52 ¥7,000
970M-197 Azure Metallic Matte アズーレメタリックマット 1.52 ¥7,000
970M-196 Night Blue Metallic Matte ナイトブルーメタリックマット 1.52 ¥7,000
970M-190 Moolight Metallic Matte ムーンライトメタリックマット 1.52 ¥7,000
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カテゴリー カラーコード 英文型名 和文型名 幅（ｍ） １ｍ単価

970GRA-010 White ホワイト 1.52 ¥6,400
970GRA-070 Black ブラック 1.52 ¥6,400

970GRA-809 Taxbeige タックスベージュ 1.52 ¥7,100
970GRA-816 Papyrus パピルス 1.52 ¥7,100
970GRA-201 Crocus Yellow クロッカスイェロー 1.52 ¥7,100
970GRA-235 Canary Yellow カナリアイェロー 1.52 ¥7,100
970GRA-216 Traffic Yellow トラフィックイェロー 1.52 ¥7,100
970GRA-022 Light Yellow ライトイェロー 1.52 ¥7,100
970GRA-209 Maize Yellow メイズイェロー 1.52 ¥7,100
970GRA-020 Golden Yellow ゴールデンイェロー 1.52 ¥7,100
970GRA-208 Post Office Yellow ポストオフィスイェロー 1.52 ¥7,100
970GRA-256 Cargo Yellow カーゴイェロー 1.52 ¥7,100
970GRA-351 Municipal Orange ミュニシパルオレンジ 1.52 ¥7,100
970GRA-363 Daggi Orange ダッジオレンジ 1.52 ¥7,100
970GRA-032 Light Red ライトレッド 1.52 ¥7,100
970GRA-897 Rose-hip ローズヒップ 1.52 ¥7,100
970GRA-028 Cardinal Red カーディナルレッド　 1.52 ¥7,100
970GRA-031 Red レッド　 1.52 ¥7,100
970GRA-305 Geranium Red  ゼラニウムレッド 1.52 ¥7,100
970GRA-882 Cargo Red カーゴレッド 1.52 ¥7,100
970GRA-371 Chill Red チルレッド 1.52 ¥7,100
970GRA-030 Dark Red ダークレッド 1.52 ¥7,100
970GRA-026 Purple Red パープルレッド 1.52 ¥7,100
970GRA-045 Soft Pink ソフトピンク 1.52 ¥7,100
970GRA-077 Telemagenta テレマゼンタ 1.52 ¥7,100
970GRA-056 Ice Blue アイスブルー 1.52 ¥7,100
970GRA-555 Glacier Blue グレイシャーブルー 1.52 ¥7,100
970GRA-547 Fjord blue  フィヨルドブルー　 1.52 ¥7,100
970GRA-509 Sea Blue シーブルー 1.52 ¥7,100
970GRA-572 Police Blue ポリスブルー 1.52 ¥7,100
970GRA-057 traffic Blue トラフィックブルー 1.52 ¥7,100
970GRA-067 Blue  ブルー　 1.52 ¥7,100
970GRA-049 King Blue キングブルー 1.52 ¥7,100
970GRA-511 Night Blue ナイトブルー 1.52 ¥7,100
970GRA-544 Indigo Blue インディゴブルー 1.52 ¥7,100
970GRA-564 Light Navy  ライトネイビー　 1.52 ¥7,100
970GRA-177 Yacht Blue ヨットブルー 1.52 ¥7,100
970GRA-464 Lawn Green ローングリーン 1.52 ¥7,100
970GRA-688 Algae Green アルジーグリーン 1.52 ¥7,100
970GRA-602 Grass Green グラスグリーン 1.52 ¥7,100
970GRA-486 Tree Green ツリーグリーン 1.52 ¥7,100
970GRA-612 Police Green ポリスグリーン 1.52 ¥7,100
970GRA-689 Juniper ジュニパー 1.52 ¥7,100
970GRA-622 Fir Tree Green ファーツリーグリーン 1.52 ¥7,100
970GRA-286 Bottle Green ボトルグリーン 1.52 ¥7,100
970GRA-553 Lagoon ラグーン 1.52 ¥7,100
970GRA-711 Stone Grey ストーングレー 1.52 ¥7,100
970GRA-730 Simple Grey シンプルグレー 1.52 ¥7,100
970GRA-724 Ice Grey アイスグレー 1.52 ¥7,100
970GRA-076 Telegrey テレグレー 1.52 ¥7,100
970GRA-073 Dark Grey ダークグレー 1.52 ¥7,100

970GRA-946 Nacre  ネイカー　 1.52 ¥7,500
970GRA-904 Silver Lake シルバーレイク 1.52 ¥7,500
970GRA-090 Silver Grey  シルバーグレー　 1.52 ¥7,500
970GRA-908 Aluminium アルミニウム 1.52 ¥7,500
970GRA-933 Tin Metallic ティンメタリック 1.52 ¥7,500
970GRA-934 Zinc Metallic ジンクメタリック 1.52 ¥7,500
970GRA-935 Grey Cast Iron グレーキャストアイアン 1.52 ¥7,500
970GRA-932 Graphite Metallic グラファイトメタリック 1.52 ¥7,500
970GRA-937 Charcoal Metallic チャコールメタリック 1.52 ¥7,500
970GRA-093 Anthracite  アンスラサイト 1.52 ¥7,500
970GRA-704 Black Mtallic ブラックメタリック 1.52 ¥7,500
970GRA-922 Brass ブラス 1.52 ¥7,500
970GRA-926 Pyrite パイライト 1.52 ¥7,500
970GRA-091 Gold ゴールド　 1.52 ¥7,500

ORACAL 970RAシリーズ（バブルフリータイプの糊）

白・黒(光沢）

カラー(光沢）

メタリック（光沢）



970GRA-919 Gold Metallic ゴールドメタリック 1.52 ¥7,500
970GRA-920 Bronze ブロンズ 1.52 ¥7,500
970GRA-921 Bronze Antique ブロンズアンティーク 1.52 ¥7,500
970GRA-874 Orient Brown オリエントブラウン 1.52 ¥7,500
970GRA-369 Red Brown Metallic レッドブラウンメタリック 1.52 ¥7,500
970GRA-406 Violet Metallic バイオレットメタリック 1.52 ¥7,500
970GRA-195 Dove Blue Metallic ダーブブルーメタリック 1.52 ¥7,500
970GRA-197 Azure Metallic アズーレメタリック 1.52 ¥7,500
970GRA-196 Night Blue Metallic ナイトブルーメタリック 1.52 ¥7,500
970GRA-192 Deep Blue Metallic ディープブルーメタリック 1.52 ¥7,500
970GRA-677 Fir Tree Green Metallic ファーツリーメタリック 1.52 ¥7,500

970MRA-010 White Matte ホワイトマット 1.52 ¥7,300
970MRA-070 Black Matte ブラックマット 1.52 ¥7,300
970MRA-223 Saffron Yellow Matte サフランイェローマット 1.52 ¥7,600
970MRA-285 Nato Olive Matte ナトーオリーブマット 1.52 ¥7,600
970MRA-055 Mint Matte ミントマット 1.52 ¥7,600
970MRA-090 Silver Grey Matte シルバーグレーマット 1.52 ¥8,000
970MRA-932 Graphite Metallic Matte グラファイトメタリックマット 1.52 ¥8,000
970MRA-937 Charcoal Metallic Matte チャコールメタリックマット 1.52 ¥8,000
970MRA-093 Anthracite Metallic Matte アンスラサイトメタリックマット 1.52 ¥8,000
970MRA-091 Gold Matte ゴールドマット 1.52 ¥8,000
970MRA-926 Pyrite Matte パイライトマット 1.52 ¥8,000
970MRA-944 Red Gold Metallic Matte レッドゴールドメタリックマット 1.52 ¥8,000
970MRA-092 Copper Matte カッパーマット 1.52 ¥8,000
970MRA-920 Bronze Matte ブロンズマット 1.52 ¥8,000
970MRA-368 Dark Red Metallic Matte ダークレッドメタリックマット 1.52 ¥8,000
970MRA-369 Red Brown Metallic Matte レッドブラウンメタリックマット 1.52 ¥8,000
970MRA-406 Violet Metallic Matte バイオレットメタリックマット 1.52 ¥8,000
970MRA-197 Azure Metallic Matte アズーレメタリックマット 1.52 ¥8,000
970MRA-196 Night Blue Metallic Matte ナイトブルーメタリックマット 1.52 ¥8,000
970MRA-190 Moolight Metallic Matte ムーンライトメタリックマット 1.52 ¥8,000

注
1）　送料 ：　１梱包　\1,500.-いただきます（沖縄・離島を除く）。
2）　消費税 ：　別途。
3）　巻き数 ：　1ｍ単位でご自由にご註文ください。　基本的に切り売り価格となっています。　

　　ただし、一巻の最大長さは50ｍです。
4）　スリット ：　1ロールあたり、3スリットまでは1000円。　それ以上は1スリットあたり500円。
5）　為替変動などにより、事前の予告なく価格を変更する場合があります。
6）　在庫は常時変動しているため、在庫をご確認の上、ご注文ください。
7)  50m巻ロールにてご注文の場合は10％割引価格を適用します。

白・黒(マット）

カラー(マット）

メタリック（マット）


